1

OFÍCIO VEREADOR Nº 473/2020

São Roque, 3 de abril de 2020.

Ilustríssimos Senhores Vereadores,

Encaminho ao Comitê de Acompanhamento e

controle da Covid-19 cópia dos ofícios 469 e 470/2020, que, respectivamente,

solicitam ao Poder Executivo informações referentes à construção, urgente, de

um hospital de campanha e à alimentação das crianças, que tiveram suas

aulas suspensas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

estes Ofícios, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
GUTO ISSA

Vereador

Ao
COMITÊ DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE DO CORONAVÍRUS
(COVID -19)
Câmara Municipal da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/04/2020 - 08:50 3401/2020/LMF

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A3T7B1X4Y1E0B2G7
		2020-04-03T10:26:35-0300